ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV.EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:15J05/15
Requerimento N°. 24/2015

JoséPereiraNunes
Presidente

Governador Edison Lobão, 14 de Maio de2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,que
depois de ouvido o Plenário, sejaencaminhado ao Chefe do Poder Executivo a
seguinte matéria: solicitando-lhe a construção uma quadra de Beach Socceer
(campo de areia) na áreadocampo, no Distrito Bananal

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison
Lobão, Estado do Maranhão, aos 14

(quatorze) dias de Maio
de 2015.

Atonio ytesquitaCarvalho Filho

Vereador

Recebi(mos) en03 1_06/_15as13h40 mi

Rua UrbanoRocha,S/N -Centro -Fone: (99) 3536-1388-Governador Edison Lobão-MA